

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Hildebrandt & Brandi P/S

Søren Frichs Vej 42L
8230 Åbyhøj

CVR-nr. 38 02 48 92

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 18/02 2022

Søren Brandi-Hansen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	11
Balance pr. 31. december 2021	12
Egenkapitalopgørelse	14
Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december 2021	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

Hildebrandt & Brandi P/S
Søren Frichs Vej 42L
8230 Åbyhøj

CVR-nr.: 38 02 48 92
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021
Hjemsted: Aarhus

Bestyrelse

Anders Nørgaard, formand
Søren Brandi-Hansen
Tomas Sjøe Lykke
Mikkel Leonhard Berre Eriksen
Henrik Andersen

Direktion

Søren Brandi-Hansen, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive konsulent- og rådgivningsvirksomhed, kursusvirksomhed, forlagsvirksomhed samt investering.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 322.931, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 822.931.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttofortjeneste		45.698.874	35.534.724
Personaleomkostninger	1	<u>(45.275.910)</u>	<u>(35.052.856)</u>
Resultat før finansielle poster		422.964	481.868
Finansielle indtægter	2	0	18
Finansielle omkostninger	3	<u>(100.033)</u>	<u>(29.215)</u>
Årets resultat		<u>322.931</u>	<u>452.671</u>
Ekstraordinært udbytte		2.813.291	0
Overført resultat		<u>(2.490.360)</u>	<u>452.671</u>
		<u>322.931</u>	<u>452.671</u>

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Deposita	4	6.000	12.250
Finansielle anlægsaktiver		6.000	12.250
Anlægsaktiver i alt		6.000	12.250
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		13.516.757	10.388.341
Igangværende arbejder for fremmed regning	5	3.289.014	949.849
Andre tilgodehavender		106.407	337.442
Periodeafgrænsningsposter		1.171.735	506.207
Tilgodehavender		18.083.913	12.181.839
Likvide beholdninger		15.351.329	6.402.032
Omsætningsaktiver i alt		33.435.242	18.583.871
Aktiver i alt		33.441.242	18.596.121

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		<u>322.931</u>	<u>2.813.291</u>
Egenkapital		<u>822.931</u>	<u>3.313.291</u>
Anden gæld		<u>3.929.096</u>	<u>2.257.667</u>
Langfristede gældsforpligtelser	6	<u>3.929.096</u>	<u>2.257.667</u>
Kreditinstitutter		419.129	335.689
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.433.372	844.194
Forudfakturering igangværende arbejder	5	1.032.084	0
Forudfakturering til kunder		30.000	1.010.513
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		3.283.962	98.273
Anden gæld		<u>22.490.668</u>	<u>10.736.494</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>28.689.215</u>	<u>13.025.163</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>32.618.311</u>	<u>15.282.830</u>
Passiver i alt		<u>33.441.242</u>	<u>18.596.121</u>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ekstraordinært udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	2.813.291	0	3.313.291
Betalt ordinært udbytte	0	0	(2.813.291)	(2.813.291)
Årets resultat	0	(2.490.360)	2.813.291	322.931
Egenkapital 31. december 2021	500.000	322.931	0	822.931

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Årets resultat		322.931	452.671
Reguleringer	9	100.033	29.197
Ændring i driftskapital	10	<u>11.349.967</u>	<u>3.163.776</u>
Pengestrømme fra drift før finansielle poster		11.772.931	3.645.644
Renteindbetalinger og lignende		0	18
Renteudbetalinger og lignende		<u>(100.033)</u>	<u>(29.215)</u>
Pengestrømme fra driftsaktivitet		<u>11.672.898</u>	<u>3.616.447</u>
Køb af finansielle anlægsaktiver m.v.		0	(6.250)
Salg af finansielle anlægsaktiver m.v.		<u>6.250</u>	<u>0</u>
Pengestrømme fra investeringsaktivitet		<u>6.250</u>	<u>(6.250)</u>
Betalt udbytte		<u>(2.813.291)</u>	<u>(1.000.000)</u>
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet		<u>(2.813.291)</u>	<u>(1.000.000)</u>
Ændring i likvider		8.865.857	2.610.197
Likvide beholdninger		6.402.032	3.884.583
Kassekredit		<u>(335.689)</u>	<u>(428.437)</u>
Likvider 1. januar 2021		<u>6.066.343</u>	<u>3.456.146</u>
Likvider 31. december 2021		<u>14.932.200</u>	<u>6.066.343</u>
Likvider specificeres således:			
Likvide beholdninger		15.351.329	6.402.032
Kassekredit		<u>(419.129)</u>	<u>(335.689)</u>
Likvider 31. december 2021		<u>14.932.200</u>	<u>6.066.343</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	39.522.097	30.066.072
Pensioner	4.426.212	3.831.388
Andre omkostninger til social sikring	367.951	262.459
Andre personaleomkostninger	<u>959.650</u>	<u>892.937</u>
	<u>45.275.910</u>	<u>35.052.856</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>42</u>	<u>36</u>
2 Finansielle indtægter		
Valutakursgevinster	<u>0</u>	<u>18</u>
	<u>0</u>	<u>18</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	100.033	28.885
Valutakurstab	<u>0</u>	<u>330</u>
	<u>100.033</u>	<u>29.215</u>
4 Finansielle anlægsaktiver		<u>Deposita</u>
Kostpris 1. januar 2021		12.250
Afgang i årets løb		<u>(6.250)</u>
Kostpris 31. december 2021		<u>6.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021		<u>6.000</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
5 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder, salgspris	4.114.590	1.374.849
Igangværende arbejder, acontofaktureret	<u>(1.887.660)</u>	<u>(425.000)</u>
	<u>2.226.930</u>	<u>949.849</u>
Indregnet således i balancen:		
Igangværende arbejder for fremmed regning under aktiver	3.289.014	949.849
Modtagne forudbetalinger under passiver	<u>(1.032.084)</u>	<u>0</u>
	<u>2.256.930</u>	<u>949.849</u>

6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld <u>1. januar 2021</u>	Gæld <u>31. december 2021</u>	Afdrag <u>næste år</u>	Restgæld <u>efter 5 år</u>
Anden gæld	<u>2.257.667</u>	<u>3.929.096</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>2.257.667</u>	<u>3.929.096</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

7 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter på udstyr med udløb i 2026. Leasingforpligtelsen pr. 31. december 2021 udgør t.kr. 421.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter, t.kr. 419, er der givet virksomhedspant t.kr. 4.000. Virksomhedspantet omfatter selskabets tilgodehavender fra salg, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør t.kr. 13.517.

Noter til årsrapporten

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
9 Pengestrømsopgørelse - reguleringer		
Finansielle indtægter	0	(18)
Finansielle omkostninger	100.033	29.215
	<u>100.033</u>	<u>29.197</u>
10 Pengestrømsopgørelse - ændring i driftskapital		
Ændring i varebeholdninger	0	44.050
Ændring i tilgodehavender	(6.302.650)	(1.557.430)
Ændring i leverandører mv.	17.652.617	4.677.156
	<u>11.349.967</u>	<u>3.163.776</u>